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Dotyczy:  postępowania na 

Świadczenie kompleksowych usług prania wraz z dzierżawą pościeli szpitalnej i 
operacyjnej, odzieży 

operacyjnej, odzieży medycznej 
    znak sprawy MCM/WSM/ZP11/2023 

 
 
Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela 
odpowiedzi na zadane pytania:  
 

 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła na łóżeczka dziecięce o wymiarze 160x190 cm?  

Proponowana szerokość wynika z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.  

Odpowiedź: NIE  

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wielokrotnego użytku wykonany w polu niekrytycznym z 

chłonnej tkaniny, o gramaturze 115 – 120 g/m2?  

Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.  

Odpowiedź:  Zamawiający  ddopuszcza 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści bluzy i spodnie z tolerancją składu +/- 4%, czyli 130 g/m2 +/- 4%? 

Proponowana zmiana nie ma żadnego wpływu na zmianę właściwości tkaniny.  

Odpowiedź: TAK. 

 

 

Pytanie 4: 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie wymaganych przedmiotowych środków 

dowodowych dla pościeli, a mianowicie skorygowanie nazwy obowiązującej dla pościeli 

normy, tj. CEN/TS 14237, co wiąże się ze zmianą wymaganego dokumentu, jak poniżej: 

Aktualny Certyfikat wystawiony przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzającą 

zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237.  

Odpowiedź: Zamawiający dokona  modyfikacji 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści załączenie przedmiotowego środka dowodowego w postaci 



 
Akredytowanego raportu z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą 

potwierdzającego skład i gramaturę tylko dla tkaniny, z której wykonane są bluzy i spodnie? 

Odpowiedź: Tak zamawiający dokonuje  modyfikacji  

 


